АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
«22» февраля 2013                                                            № 114-п
Об утверждении списка квалифицированных специалистов, востребованных районом

На основании постановления администрации Саянского района от 21.12.2012 года № 720-п «Об утверждении Правил постановки детей на очередь и приема в муниципальные дошкольные образовательные учреждения», ст.62,81 Уставом Саянского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить список квалифицированных специалистов, востребованных Саянским районом на 2013 год (Приложение 1).
2. МКУ «Управление образования администрации Саянского района» (Е.В.Рябцева) при комплектовании дошкольных образовательных учреждений руководствоваться данным постановлением.
 3.    Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова).
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Присаянье».

И.о. главы администрации района 						Е.А.Осипов

Приложение №1                            к   постановлению главы   администрации     района                               от ___________  № ____

Список  квалифицированных специалистов, востребованных районом (перечень специалистов):
· в области здравоохранения:
врач-терапевт
патологоанатом
врач-психиатр
акушерка
юрист
врач-педиатр
врач - отоларинголог
· в области образования:
учитель русского языка
учитель математики
учитель английского языка
учитель музыки
специалист управления образования
· в  области муниципального управления:
специалист в области архитектуры и градостроительства
юрист